

## Mütevazi, İnsancıl, Yardımseser, Çalışkan..

Geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz EMO Bursa Şubesi Oda Müdürü değerli arkadaşımız Mehmet Şen'i ELECO Konferansları sırasında tanıdım.



Mehmet Şen, Fakültemizin EMO Bursa Şubesi ve Uludağ Üniversitesi ile birlikte düzenlediği ELECO Konferanslarının bu günkü düzeye ulaşmasında büyük katkısı olan arkadaşlarımızdan biriydi.

WEB sayfalarının hazırlanmasından konferansın duyurularının iletilmesine, bildirimlerin hakemlere gönderilmesinden değerlendirme evresine, konferans CD ve kitaplarının hazırlanmasından konferansın düzgün bir şekilde yürütülmesine kadar uzanan geniş bir süreç içerisinde bizlere sağladığı teknik destekle son birkaç ELECO konferansında çok önemli bir rol üstlenmiş olan Sevgili Mehmet Şen, mütevazi, insancıl, yardımseser, çalışkan bir kişiydi ki, bu özelliklerinin kelimelere sığmayacağını düşünüyorum.

Görevi üstlendiği yıldan bu yana, karşılaşılan sorunların önemli bir kısmını bizlere yansıtmadan çözüme ulaştırmıştı.

Ne yazık ki, ELECO'2008 Sempozyumunun ilk gününden sonra rahatsızlandı ve sempozyumda bulunamadı.

Ancak, bulunamadığı süre boyunca ve rahatsızlığının sürdüğü konferans sonrasında bile aklında gelecek konferans vardı. Bana gönderdiği mesajda "ELECO'da aramızda olamamanın üzüntüsünü" dile getiriyor ve telefonla arayarak "bir sonraki uluslar arası konferansın toplantısının ne zaman yapılacağını soruyordu".

İnsanlar arkalarında bıraktıkları eserlerle anılırlar. Mehmet Şen de gerek EMO Bursa Şubesi Oda Müdürü olarak verdiği hizmetlerle, gerekse ELECO konferansında üstlenip başarıya ulaştığı zor görevlerle daima hatırlanacaktır.

Sevgili Mehmet Şen, seni unutmayacağız; daima kalplerimizde yaşayacaksın.

Prof. Dr. Hakan KUNTMAN  
İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı

## Mehmet Şen Dostumuzun Anısına..

Mehmet Şen dostumuz İstanbul Teknik Üniversitesi'ndeki yıllarından itibaren tanıdığımız, daha sonra ELECO konferanslarında beraber çalıştığımız, erdemli ve fedakar bir görev insanıydı.

İTÜ'den bir öğretim üyesi arkadaşım saat 11 sularında arayarak acı haberi verdiğinde İstanbul'da bir toplantının ortasındaydım. Aynı gün yapılan son yolculuğunda da bulunamadım. Oysa dünyamız onun gibi sessiz sedasız çalışan, arka planda kalan kahramanlar ile ilerledi ve bundan böyle de ilerlemeye devam edecektir. Bu gün bu satırları onun anısına kaleme alıyorum ve umuyorum ki sevgi ve saygı dolu düşüncelerimiz ona da ulaşmaktadır.

Değerli dostlar, Mehmet Şen kardeşimizle, başkanlığını yaptığım üç uluslar arası ELECO konferansında beraber çalıştık. Konferans düzenleyenler bilir, çok zahmetli ve yorucu bir iştir. Bir yıl öncesinden duyurular ve çağrı metinleri hazırlanır, daha sonra gelen bildirimler sınıflandırılır ve hakemlere gider, hakem görüşleri sınıflandırılır ve kabul edilen bildirimler için olumlu, diğerleri için olumsuz yazılar hazırlanır, oturum programları düzenlenir, salonlar hazırlanır, konferans kitapları basılır, CD'ler hazırlanır, çantalara konur, otel rezervasyonları yapılır ve konferans hazırlıkları biter. Bu işlerin çoğunu Mehmet Şen yapar. Konferans süresince, Mehmet Şen dostumuz konferansın kaptan köşkü sayılan, başvuru noktasından hiç ayrılmadan bir hafta süreyle her katılımcının derdine derman olur. Nakil araçlarını düzenler, sertifikaları hazırlar, sosyal aktivitelerin düzenlenmesiyle uğraşır ve bütün bunları, hiçbir zaman gözümüzün önünden gitmeyecek, yüzündeki dostane ve sevgi dolu bir ifade ile yapar.

Onunla çalışmak büyük bir ayrıcalıktı. Ne mutlu bizlere ki onun gibi bir dostumuz oldu.

Değerli Elektrik Mühendisler Odası üyesi meslekdaşlarım. Hepimizin bildiği gibi yaşam süresi uzun ya da kısa da olsa sınırlıdır.

Önemli olan, arkamızda pek de boşa gitmemiş yıllar bırakabilmektir. Mehmet Şen dostumuz, bir oda yöneticisi olarak Türkiye'de ve Bursa yöresinde elektrik mühendislerinin bilgi düzeyinin yükseltilmesi için yapılan çalışmalara önemli katkılar yapmış, mühendislik dünyamızın sosyal sorumluluk ve etik anlayışının geliştirilmesi için de çalışmıştır. Bize düşen, bu anlayışın egemen olması için yeni Mehmet Şen'ler yetiştirmektir.

Uğurlar ola değerli dost Mehmet Şen.

Prof. Dr. Nejat TUNCA